ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   XÃ HÒA THÀNH

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 29 /TB-UBND

       Hoà Thành, ngày 01 tháng 8 năm 2022
THÔNG BÁO

Lịch công tác của Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã Hòa Thành

Tuần 32 (Từ ngày 01/8/2022 đến ngày 05/8/2022)

	Thứ,

ngày
	Buổi sáng
	Buổi chiều

	Thứ 2

01/8
	- Làm việc tại cơ quan.
	- CT chủ trì Hội nghị UBND xã thường kỳ tháng 7/2022 của xã

	Thứ 3
02/8
	- CT dự Hội nghị UBND Thị xã thường kỳ tháng 7
	- CT dự nghe công bố QĐ thanh tra trách nhiệm CT UBND thị xã đối với công tác KN-TC ....

	Thứ 4
03/8
	- CT nghe quán triệt NQ TW 5 BCH TW ở xã.
	- Làm việc tại cơ quan.

	Thứ 5

04/8
	- CT dự tiếp công dân ở Thị xã
	- PCT Trường tham gia cuộc họp của VPĐKDĐ thị xã

	Thứ 6

05/8
	- PCT Hồng dự lễ phát động chiến dịch tổng vệ sinh môi trường, diệt lăng quăng bọ gậy.
	- CT dự tiếp xúc cử tri lượt về của đại biểu HĐND tỉnh, TX sau kỳ họp
- PCT Trường dự họp nghiệm thu rác ở Thị xã

Nơi nhận:

    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- VP.UBND thị xã;

                     CHỦ TỊCH
- Lưu: VT, UBND.

(Đã ký)
     Nguyễn Trãi